

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **SportsGulve ApS**

Ellekær 5 N, 2730 Herlev

**CVR-nr. 63 63 29 10**

## **Årsrapport**

**1. august 2022 - 31. juli 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024.

---

René Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SportsGulve ApS Ellekær 5 N 2730 Herlev  Telefon: 44940427  CVR-nr.: 63 63 29 10 Stiftet: 12. november 1965 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Direktion</b>	René Larsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Herlev afd.
<b>Modervirksomhed</b>	NSB Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er fabrikation og handel, som i det forløbende år især har omfattet større gulvbelægningsarbejder, hovedsagligt af sportshaller.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t .kr. m od 37 t .kr. s idste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, og det skyldes især tabet af en større entreprisekontrakt, som følge af konkurs hos en af vores større underleverandører.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. august - 31. juli**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>293.045</b>	<b>629</b>
1 Personaleomkostninger	-169.518	-411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.153	-124
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.374</b>	<b>94</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.693	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.027	-33
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.040</b>	<b>65</b>
3 Skat af årets resultat	-10.413	-28
<b>Årets resultat</b>	<b>5.627</b>	<b>37</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.627	37
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.627</b>	<b>37</b>

**Balance 31. juli**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	25.000	25
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.473	293
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.473</u>	<u>318</u>
6 Deposita	65.504	62
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.504</u>	<u>62</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>326.977</u></b>	<b><u>380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	218.111	184
Varebeholdninger i alt	<u>218.111</u>	<u>184</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.813	67
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.576.330	1.374
Andre tilgodehavender	0	9
Periodeafgrænsningsposter	19.957	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.626.100</u>	<u>1.451</u>
Likvide beholdninger	78.512	245
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.922.723</u></b>	<b><u>1.880</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.249.700</u></b>	<b><u>2.260</u></b>

**Balance 31. juli**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	556.891	551
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>756.891</b>	<b>751</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.808	8
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.808</b>	<b>8</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	64.306	78
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.306	78
Gæld til pengeinstitutter	1.484	117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.087.460	1.013
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.736	133
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.322	8
Anden gæld	200.693	152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.424.695	1.423
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.489.001</b>	<b>1.501</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.249.700</b>	<b>2.260</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. august 2022	200.000	551.264	751.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.627	5.627
	<b>200.000</b>	<b>556.891</b>	<b>756.891</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	164.211	386
Pensioner	915	16
Andre omkostninger til social sikring	4.392	9
	<b>169.518</b>	<b>411</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.390	3
Andre finansielle omkostninger	9.637	30
	<b>15.027</b>	<b>33</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.322	8
Regulering af udskudt skat	-3.909	20
	<b>10.413</b>	<b>28</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. august 2022	200.000	200
<b>Kostpris 31. juli 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2022	-175.000	-175
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2023</b>	<b>-175.000</b>	<b>-175</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023</b>	<b>25.000</b>	<b>25</b>

## Noter

	31/7 2023 kr.	31/7 2022 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. august 2022	868.090	813
Tilgang i årets løb	42.550	55
<b>Kostpris 31. juli 2023</b>	<b>910.640</b>	<b>868</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2022	-575.014	-451
Årets afskrivninger	-99.153	-124
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2023</b>	<b>-674.167</b>	<b>-575</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023</b>	<b>236.473</b>	<b>293</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. august 2022	62.918	60
Tilgang i årets løb	2.586	2
<b>Kostpris 31. juli 2023</b>	<b>65.504</b>	<b>62</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023</b>	<b>65.504</b>	<b>62</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har indgået arbejdsgarantier på t.kr. 78, med sikkerhed i selskabets likvide midler på t.kr. 78. pr. 31. juli 2023		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har leasingforpligtelser for i alt t.kr. 48 pr. 31. juli 2023.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NSB Holding ApS, CVR-nr. 31 15 63 43, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
